0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0. АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От   07 февраля  2025  г.	                                 №  9
О ликвидации Муниципального казенного учреждения Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  « Станичное»
  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ « О некоммерческих организациях», руководствуясь, Уставом Сергиевского сельского поселения администрация постановляет:
1. Ликвидировать юридическое лицо- Муниципальное казенное учреждение Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области « Станичное» , МКУ «Станичное»( ОРГН 1193443001729, ИНН 3456004656), юридический и фактический адреса : 403373,Волгоградская область, Даниловский район, ст-ца Сергиевская, ул. Центральная, д 39, ком 6.
2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
- председатель ликвидационной комиссии Глава Сергиевского сельского поселения – Иордатий А.В.
-заместитель председателя комиссии ведущий специалист по землепользованию – Пестрова С.В.
- члены комиссии:
-Ведущий специалист- главный бухгалтер –Эйласян В.П.
-Бухгалтер по культуре – Прокофьева Е.Л.
 Секретарь комиссии: Бухгалтер по культуре – Прокофьева Е.Л.
3. Ликвидационной комиссии произвести ликвидацию Муниципального казенного учреждения Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области « Станичное» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в срок до 31.12.2025г
4.  Утвердить план проведения мероприятий по ликвидации Муниципального казенного учреждения Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области « Станичное» согласно приложению № 1
5. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его  подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Сергиевского сельского поселения                                А. В. Иордатий
                                                                                              Приложение № 1                                                         к постановлению администрации
                                                                                           Сергиевского сельского поселения
                                                                                    Даниловского  муниципального района
                                                                                                       по Волгоградской области»
                                                                                                   от 07 февраля 2025 года № 9
План
проведения мероприятий по ликвидации
 Муниципального казенного учреждения
               Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области « Станичное»
1. Уведомить в течении трех дней ИФНС о том, что Муниципальное казенное  учреждение « Станичное» находится в процессе ликвидации.

1. Внести в единый федеральный реестр сведений о фактах деятельности юридических лиц информацию о ликвидации Муниципального казенного  учреждения « Станичное»

1. Опубликовать извещение о ликвидации Муниципального казенного  учреждения « Станичное»

1. Принять меры к выявлению кредиторов и их письменному уведомлению, а также мер по истребованию дебиторской задолженности

1. Составить и утвердить промежуточный баланс

1. Уведомить об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

1. По завершении расчетов с кредиторов с кредиторами составить и утвердить итоговый ликвидационный баланс.

1. Передать имущество в Администрацию Сергиевского сельского поселения по Акту приема-передачи

1. Закрыть расчетный счет  Муниципального казенного  учреждения « Станичное».

1. Внести в ЕГРЮЛ запись о прекращении деятельности Муниципальное казенное  учреждение « Станичное»